PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 244/2019

Garça, 10 de abril de 2019.

Requerimento n° 0363/2019
Vereador: Fábio Poiisinani.

Assunto: Portal Transparência.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Diretor do
Departamento de Recursos Urbanos informou que a publicação no Portal de Transparência
se dá de acordo com o artigo 327 da LOM que determina a publicação da Remuneração
recebida, não prevendo o detalhamento.

327 - Ficdm os Poderes Executivo e Legislativo obrigados a disponibilizar nos respectivos
Portais da Transparência, a relação nominal dos seus servidores e agentes políticos,
contendo o cargo no qual estão lotados e a respectiva remuneração.

Atenciosamente,

JOÃO CARL(^'DOS
Prefeiío Munici

SANTOS

al

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA